EDUCACION
CcODIGO
1150503003001000
1150503003002000
1150503004001001
1150503101000000
1150702000000000
1150801001000000
1150899999000000

2152101001001000
2152101001002001
2152101001008002
2152101001009001
2152101001009003
2152101001009999
2152101001011001
2152101001014005
2152101001014007
2152101001019002
2152101001028001
2152101001031001
2152101001999000
2152101002001000
2152101002002001
2152101003001002
2152101004005000
2152102005001001
2152103001000000
2152103004001001
2152103004001002
2152103004001003
2152103999001000
2152103999999000
2152204001000000
2152204002000000
2152204007000000
2152205001000000
2152205002000000
2152205003000000
2152205005000000
2152205007000000
2152206003000000
2152206006000000
2152207001000000
2152208002000000
2152208999000000
2152209001000000
2152209004000000
2152210002000000
2152210004000000
2152211002000000
2152211999000000
2152212002000000
2152212004000000
2152212999000000
2152301004000000
2152905001000000
2153102002000000
2153102999000000
2153407000000000

2153102999000000
2153407000000000

2152208008000000
2152212002000000
2153407000000000

2152206001000000
2153407000000000

2153407000000000

ANALITICO DE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA

DENOMINACION
Subvencidn de Escolaridad *
Otros Aportes 1
Convenios Educacién Prebasica *
De la Municipalidad a Servicios incorporados a su Gestién
Venta de Servicios
Reembolso Art. 4 Ley N °©19.345
Otros

TOTAL INGRESOS

Sueldos base

Asignacién de Experiencia, Art. 48, Ley N° 19.070 1

Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley N© 19,598
Monto Fijo Complementario, Art. 3, Ley N° 19.278 1
Bonificacion Proporcional Art.8 Ley N°© 19.410 !

Otras Asignaciones Especiales 1

Asignacion de Movilizacién, Art. 97, letra b), Ley N°© 18.883 t
Bonificacion Art. 3, Ley N° 19.200 *

Remuneracion Adicional, Art. 3° transitorio, Ley N© 19.070 t
Asignacion de Responsabilidad Directiva *

OCTUBRE

Asignacion por Desempefio en Condiciones Dificiles, Art.50, Ley N° 19.070

Asignacion de Perfeccionamiento, Art. 49, Ley N° 19.070*
Otras Asignaciones3

A Servicios de Bienestar

Otras Cotizaciones Previsionales

Bonificacién Excelencia 1
Trabajos Extraordinarios
Aguinaldo de Fiestas Patrias 1
Honorarios a Suma Alzada
Sueldos Base

Trabajos Extraordinarios
Bonos Especiales
Asignacion Art. 1, Ley N°© 19.464

Otras

Materiales de Oficina

Textos y Otros Materiales de Ensefianza

Materiales y Utiles de Aseo

Electricidad

Agua

Gas

Telefonia Fija

Acceso a Internet

Mantenimiento y Reparacién Mobiliarios y Otros
Mantenimiento y Reparacion de Otras Maquinarias y Equipos
Servicios de Publicidad

Servicios de Vigilancia

Otros

Arriendo de Terrenos

Arriendo de Mobiliario y Otros

Primas y Gastos de Seguros

Gastos Bancarios

Cursos de Capacitacién

Otros

Gastos Menores

Intereses, Multas y Recargos

Otros

Desahucios e Indemnizaciones

Maquinas y Equipos de Oficina

Consultorias

Otros Gastos

Deuda Flotante

Personas Naturales

SUBTOTALES

Otros Gastos
Deuda Flotante

SUBTOTALES

Salas Cunas y/o Jardines Infantiles
Gastos Menores

Deuda Flotante

SUBTOTALES

Mantenimiento y Reparacién de Edificaciones
Deuda Flotante

SUBTOTALES
Deuda Flotante
SUBTOTALES
TOTAL GASTOS

TOTALES GENERALES

DEBITOS
423.084.640
587.689.218
163.790.081
360.000.000

644.000
2.315.826
2.707.290

1.540.231.055

388.844.549
205.917.297
1.745.622
493.596
22.700.140
256.853.548
424.931
167.333
1.296.142
10.997.706
14.312.454
41.144.478
-3.522.817
5.663.501
13.480.606
30.187.469
5.290.410
215.498
2.075.000
358.036.430
722.008
2.113.863
24.649.419
21.667.312
7.918.950
4.090.445
18.411.389
-2.911.970
428.622
3.885.762
-185.250
1.313.800
3.546.200
1.788.588
626.880
65.000

7.466.231
58.816

16.000.000
7.095.961

2.378.724
3.608.500

209.451.146
2.477.490

1.692.991.779

261.513.402

261.513.402

7.523.048

7.288.000

14.811.048

761.600

761.600

0o

1.970.077.829

3.510.308.884

CREDITOS
423.084.640
587.689.218
163.790.081
360.000.000

644.000
2.315.826
2.707.290

1.540.231.055

388.844.549
205.917.297
1.745.622
493.596
22.700.140
256.853.548
424.931
167.333
1.296.142
10.997.706
14.312.454
41.144.478
-3.522.817
5.663.501
13.480.606
30.187.469
5.290.410
215.498
2.375.000
358.036.430
722.008
2.113.863
24.649.419
21.667.312
216.913

1.385.026
19.708.793
-7.951.486

428.622
4.298.203
-185.250
297.500
498.729
553.112
894.294
3.017.176
65.000

58.816
16.000.000
3.236.014
2.378.724

4.544.500
160.520

216.170.265

1.671.551.966

288.485.249

288.485.249

6.398.718

7.288.000

13.686.718

1.617.300

1.617.300

0o

1.975.341.233

3.515.572.288

DEUDORES

ACREEDORES

300.000

1.849.361
390.232
11.264.663
1.417.071
1.004.145

486.561
-5.831
384.965
1.011.381
553.112
1.788.588
16.768.474
65.000
71.400
907.000
5.418.593
4.323.500
160.520
2.803.402
9.981.367
109.792.607
267.342.399
438.078.510

51.674.305
3.252.875

54.927.180

4.681.960

20.163.894

24.845.854

37.715.031
4.771.663

42.486.694

1.000.000

1.000.000

561.338.238

561.338.238



